
Besluit tot intrekking van diverse regelingen Hendrik-Ido-Ambacht 

De raad van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht; 

  

Gezien het voorstel van het seniorenconvent van 24 september 2025, 

  

besluit: 

- Het reglement seniorenconvent 2015 en het huishoudelijk reglement voor de agendacommissie van 

Hendrik-ldo-Ambacht 2020 in te trekken; 

- De verordening vertrouwenscommissie benoeming burgemeester van 6 februari 2006 in te trekken; 

- De verordening functioneringsgesprekken met de burgemeester en raad van 1 oktober 

2012 in te trekken. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Hendrik-ldo-Ambacht in zijn openbare vergadering van 10 

november 2025 

De griffier, 

H.M. van 't Westeinde 

De voorzitter, 

mr. P. van der Giessen 

Nr. 499686 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht 

Gemeenteblad 2025 nr. 499686 18 november 2025 1 


